e
PREDenPamSptt
MelaçosQdodo

TILT

Edo

iã

RE
Estetntiadhe

2%RIDE

aqgoeÉpaia,
Ritaarso

aliros,

POUSOALEGRE

i
PREFEITURADE | Secretariade

Oficio - 017/2024 SMS/VIEP Pouso Alegre, 10 de Abril de 2024.

Para: Elizelton Guido
Presidente da Câmarados Vereadoresde Pouso Alegre, Minas Gerais.

Assunto: Solicitação de Empréstimo do Plenário da Casa para o I Seminário de
Educação Sexual e Prevenção a Abuso Infantil,

Prezado SenhorElizelton,

Solicitar, por gentileza, o empréstimo do e da finitados Vereadorespara à
realização de evento |Semi nári no

Trata-se de um event

Gostaríamos de reinooé sestio no dia 10 de.Maio:de 2024 às 08h00min. A
duraçãoestimada doencontro éde 8 horas. Durante o seminário, pretendemostreinar e
orientar os profissionais:

O Plenário da Câmara dos Niétómioresseria um local idealparaesse evento, uma vez
que possui-infraestrututaadéguadaecapacidade para acomodar todos os participantes,
Além disso, autilizaçãodesseespaço reforçaria o cará oficial do evento, contribuindo
para a seriedadeé importânciados:assuntosaserem discutidos.

Ressaltamos quenos Coraprometemos a zelar pela integridade «do ambiente, assumindo
a responsabilidade porquaisquerdanos ou inconveniênciasquepossam ocorrer durante
a realização da reunião, À disso, seguiremos rigorosamente todas as normas e

regulamentosestabelecidos|pela Câmara dos Vereadorespat a utilização doplenário,

Certos de que Vossa Excelência compreende a selevónciadésse encontro paraa nossa
comunidade, agradecemos antecipadamentepelo seu apoio: e-colaboração. Caso haja
alguma taxa ou documentação necessária para formalizar esse empréstimo, por favor,
informe-nos para quepossamosprovidenciarprontamente,

Coloco-me: adisposição para esclarecer qualquer dúvida ou domo pemnçnes
expectativa Uumaresposta.positiva para eessaa solicitação.

Atenciosamente,

    Thatiana FeiiandaGissoni Pereira Guerra
Coordenadora Núcleo Intersetorial de Prevenção à Violência e Promoção da Paz

 Es to ng

Rua Comendador JoséGarcia 280, Centro, Pouso Alegre - MG, 37553-516
(35) 3449-4901 | smsaudez0V7gmail.com

NúcleoSs intersetórialede Prevenção aà Violência e Promoção

da Paz

     A parte cessionária, .

Sr. (a)| Thatiana Fernanda Gissoni Pereira Guerra , inscrito no CPF.representada pelo (a)
nostermos daResolução n. 1190/2013 da Câmara

Nº 984.369.026.53 obriga-se,

Municipal de Pouso Alegre, à utilizar O:[ Plenarinho Vereador Hebert de Campos

1 Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

Conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade:Profissionaisinformados, Crianças Protegidas

| Seminário de Educação Sexual e Prevenção a Abuso Infantil ??.

Evento está programado para dia 10/05/2024, com inicio as 08 Horas

e termino previsto para as 17 Horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidadecivil

imente forem perpetradoscontra O patrimônio público,

etrônica.
e criminal pelosdanos queeventua
incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroel

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre)e
especialmentepelaPARTE CESSIONÁRIANIPVPP quanto aostermosque regem a cessão,

Resolução n. 1190/2013,assinam o presenteem duas vias.

Pouso Alegre, 10 de Abril de 2024.   Parte” ESsIonaria

     AM MUNICIPAL DE pouso AL GRE

Estado de Minas Gerais

z ENPI

Núcleo Intersetorialde Prevençãoa Violênciae Promoção a Pa
ENTIDADE Nome:

PROMOTORADOEVENTO: Endereço: RuaCassio CarvalhoCoutinho,65, santa Elisa

Telefone(s): (35):3449-4970
Entidade Privada LIEntidade Integranteda AdministraçãoPública ]

[Nome:ThatianaFernandaGissoni Pereira Guerra CPF: 984.369.026.53

RESPONSÁVEL: End: iiua Cassio CarvalhoCoutinho,65,

jgantaElisa
O

E

co

ms
DESCRIÇÃODO Durante a reunião, iremos realizar ;

EVENTO:

   | Semináriode EducaçãoSexual e Prevenção a Abuso Infanti

  10/05/2024 o Nº-DE PARTICIPANTES: DATADO EVENTO:

HORÁRIODE INÍCIO:|08:00 H = HORÁRIO DE TÉRMINO: E17:00 H

Há necessidade de montagem/desmontagem.de equipamentos?[sm|[im] Lseta!
Desmontagem.

hs  Montagem.

EQUIPAMENTOS: [De Notebook [=]Telão a
[x] Projetor x | Kit de Áudio*

aioaixasde som,2microfolus.somtia,mesa de audio

 | 10/04/2024

/ Í
pata da Solicitação